Pouso Alegre, 15 de Fevereiro de 2005.

Ofício Nº 62/2005

Senhor Prefeito,

Pelo presente, venho encaminhar a  V. Exa., cópia do relatório da Comissão Especial de Inquérito composta em 2004  para averiguar denúncias de irregularidades na administração da Praça de Esporte e do Estádio Municipal.

Sem mais para o momento,  e valendo-me  do ensejo para  renovar  os mais elevados protestos de  distinto apreço e consideração.

Atenciosamente,

GERALDO CUNHA FILHO

PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE